[bookmark: _GoBack]关于征集2024浙江省乡村振兴战略论坛论文的通知

各省级相关学会、民办非企业单位，各市科协学会部：
为贯彻落实党的二十大精神和习近平总书记关于“三农”工作的重要论述，深入实施乡村振兴战略，有力有效推进乡村全面振兴，谱写浙江乡村振兴新篇章，浙江省科协拟联合相关单位举办“2024浙江省乡村振兴战略论坛”系列活动。为展示我省广大科技工作者的优秀学术科研成果，拟在会议前编印论文集，现向相关领域的科技工作者进行征集，具体事项通知如下：
1、 征文主题
征文应围绕“聚焦乡村振兴产业新亮点，打造美丽乡村运营新模式”主题，特别是针对我省29个山区海岛县乡村振兴具有实际意义的新思想、新战略、新方法、新技术和新建议。重点议题包括:
1.推动乡村产业高质量发展
2.聚焦未来乡村产业建设
3.深化乡村产业融合发展
4.建设数字乡村运营模式
5.加强乡村运营机制创新
6.探索乡村可持续运营模式
7.助力美丽乡村向美丽经济转化
8.推动农业产业与美丽乡村建设融合发展
9.促进农业产业高质量发展
10.创新低碳农业发展模式
11.建设绿色低碳美丽乡村
12.其他有关乡村振兴的论文主题
2、 相关要求
    1.省科协所属各农科、工科及相关学会2篇以上，各市科协学会部3篇以上。省科协将对征集的论文编印成册，并评出优秀论文进行表彰。
2.本次征文只收录未曾发表的论文，论文写作格式请参照附件。投稿论文一律通过电子邮件发送至下列邮箱，主题注明“2024浙江省乡村振兴战略论坛论文投稿”，论文以“【会议征稿】+第一作者姓名+联系电话+工作单位”为文件名。
3.请各单位于3月15日前投稿。
3、 联系方式
联系人：陈倩倩
电  话：17347819079
邮  箱：cqqvcci@163.com

附件：《征文写作要求》

                         浙江省科协办公室
2024年1月30日
1

附件
《征文写作要求》
1.要求稿件围绕重要议题，选题有新意、论点鲜明、论据可靠、数据准确，具有一定的理论意义或实用价值。录用稿件体裁可为试验研究报告、调查分析报告、专题论述和经验交流等，不需要面面俱到，鼓励行文言简意赅。注意不要抄袭网上或刊物上已发表的文献或成果。
2.投稿论文应包括：题名、作者姓名、作者单位（全称）所在城市、邮政编码、中文摘要（100-300字）、关键词（3-8条）、正文、参考文献。论文附件请标注：第1作者出生年、性别、 民族、出生地、职称、学历、所从事工作、E-mail 等信息，如系基金项目产出论文，请注明基金项目来源、名称及编号。
3.论文格式要求如下：
[bookmark: _Hlk157589056]（1）论文题目（三号宋体加黑，居中）
（2）全部作者（四号宋体，居中）
（3）全部作者单位（作者排序、工作单位、单位所在城市及邮编,字体使用宋体小四，居中）
（4）摘要（摘要为五号宋体、加黑，摘要内容为五号字体）
（5）关键词（关键词为五号字体、加黑，用分号隔开、内容为五号宋体）
（论文首页下方注明基金项目和第一作者及通讯作者简介，格式为：作者姓名（出生年份－），现任职务职称，主要研究方向或主要从事工作领域，Email。）
（6）正文部分中文字体使用五号宋体，英文使用Times New Roman，各级标题加黑。
（7）正文以 一、（一）、1．（1）等编号分层，一级标题前空一行。
（8）正文部分行间距22磅。
（9）参考文献尽量引用近年文献，按文中引用的顺序编码，文中不添加脚注。
4.采用法定计量单位，处理数据用平均值。图片和照片要规范，采用tif或jpg文件格式，并有一定精度。
5.表格采用三线表，注意图和表必须要有单位，图注、表注要简洁，并带上数据，以便编辑修改。
示例：
关于XXXXXX的研究
作者1 作者2 作者3
（作者一工作单位，单位所在城市，邮编；作者二工作单位，单位所在城市，邮编；作者三工作单位，单位所在城市，邮编）
（空一行）
摘要：XXXXXX
关键词：XX;XX;XX;XX
（空一行）
以下为正文内容，正文字体使用宋体五号，行间距22磅